令和 2 年 10 ⽉ 27 ⽇
関係者各位

⽇本学⽣トライアスロン連合

スプリント・チームタイムトライアル選⼿権

当⽇受付の時間指定について

 新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、当⽇受付時の密集を避けるために
⼤学ごとに受付時間を指定させていただきます。競技に参加される選⼿の皆様は、
以下の表を確認いただき、指定の時間中に受付を済ませていただきますようご協⼒
お願い申し上げます。

・６時００分〜６時２０分
愛知学院⼤学、⻘⼭学院⼤学、愛媛⼤学、学習院⼤学、神奈川⼤学、関⻄⼤学、
九州⼤学、近畿⼤学、慶應義塾⼤学、国⼠舘⼤学、⾼知県⽴⼤学、駒沢⼥⼦⼤学、
順天堂⼤学、昭和⼤学、専修⼤学

・６時２０分~６時４０分
創価⼤学、⼤東⽂化⼤学、千葉⼤学、中部⼤学、筑波⼤学、東海⼤学、東京⼯業
⼤学、東京⼤学、東京⼥⼦⼤学、同志社⼤学、東北⼤学

・６時４０分〜７時００分
名古屋⼤学、⽇本⼤学、⽇本体育⼤学、広島⼤学、佛教⼤学、法政⼤学、北海道
⼤学、明治⼤学、明治学院⼤学、名城⼤学、横浜国⽴⼤学、⽴命館⼤学、流通経
済⼤学、早稲⽥⼤学、⽇本学⽣トライアスロン連合